益阳市公路建设养护中心

关于2023年度部门整体支出绩效评价的

报告

益阳市财政局：

根据《中共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34号）精神，为进一步增强预算绩效理念，规范财政资金管理，强化绩效和责任意识，切实提高财政资金使用效益，根据《益阳市财政局关于开展2023年度部门绩效自评工作的通知》等文件精神，我单位成立绩效评价工作组，对2023年度部门整体支出开展了绩效评价。现将有关情况报告如下：

一、单位基本情况

益阳市公路建设养护中心为正处级公益一类事业单位。其主要职能：参与编制全市公路建设养护规划；拟定全市普通国省干线公路养护计划。参与全市普通国省干线公路新改建项目的设计评审、竣工验收并负责接养工作。负责全市普通国省干线公路战备保障、养护管理工作，组织实施纳入部省补助范围的普通国省干线公路路面大中修、灾毁重建、安全生命防护、灾害防治、危桥改造等养护工程；负责市政府交办的公路应急抢险任务和物资储备；负责因自然灾害或突发事件造成国省干线公路、桥梁、隧道严重损毁的抢险和通行保障；指导、监督区县（市）普通国省干线公路的日常养护、小修工程、水毁抢修、应急抢险以及服务区建设等工作等。

市公路建设养护中心内设办公室等16个职能科室，下设两个公益二类事业单位：益阳市公路工程试验检测中心并入机关核算，益阳市公路应急抢险中心独立核算。

市公路建设养护中心年末实有在职人员162人，其中参公人员56人，机关工勤编制2人，事业编制104人，另有退休人员530人。
二、一般公共预算支出情况
2023年度市公路建设养护中心一般公共预算支出19174.92万元，占当年总支出的99.74 %，其中：基本支出3857.43万元，项目支出15317.50万元。具体如下：

（一）一般公共预算基本支出情况
市公路建设养护中心一般公共预算基本支出3857.43万元，其中工资福利支出1416.37万元，商品和服务支出430.39万元，对个人和家庭补助1999.18万元，资本性支出11.49万元。
2023年度部门“三公”经费情况（万元）

	项目
	2023年

决算数
	2023年

预算数
	比预算

增减数
	2022年

决算数
	比上年

增减数
	增减%

	因公出国经费
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0

	公务用车运行及购置
	18.76
	28.00
	-9.24
	22.52
	-3.76
	-16.70%

	公务接待费
	0.68
	15.00
	-14.32
	0.39
	0.29
	74.36%

	合计
	19.44
	43.00
	-23.56
	22.91
	-3.47
	-15.15%

“三公”经费全部为市公路建设养护中心支出。中心严格按照文件规定执行，实行事前审批，严控“三公”经费支出。
（二）项目支出情况
市公路建设养护中心一般公共预算项目支出15317.50万元，主要用于危桥（隧道）改造、安防、大中修等。其中：危桥（隧道）改造2147.98万元，安全设施精细化提升4101.90万元，大中修7791.53万元，应急养护工程597.77万，拨付至各区县公路部门434.44万元，运行维护经费243.87万元。

市公路建设养护中心成立项目管理部，项目全部通过公开招投标或其他政府采购方式，统一监管，统一验收，极大地提高了审批效率，保证建设工期，降低建设成本，有效提升了项目建设质量。

三、部门整体支出绩效情况
2023年，市公路建设养护中心以推动公路高质量发展为主题，突出抓好普通国省道养护综合治理能力提升、危旧桥梁改造、预防性养护、大中修、路网运行监测等各项重点工作。内控制度完善，资产管理规范，预算执行有效，整体支出绩效目标完成良好，项目支出绩效显著。南华桥斜拉索采用的全应力切割斜拉索施工工艺和FRP刚性网格加固系统成为同类型桥梁改造推广技术典范，国道G319再次代表湖南省接受国检并获得路面技术状况专项指标全国第一上午优异成绩，国省道路网运行监测覆盖率和在线率连续三年保持全省第一。各项真抓实干、立项争资、安全生产工作可圈可，公路安全形势整体平稳可控。

内控制度逐步完善。市公路建设养护中心内部控制制度完善，《财务管理办法》《固定资产管理办法》《政府采购内部控制制度》《公务用车管理办法》《机关公务接待管理实施细则》《普通国省道养护工程项目财务管理暂行规定》等执行有效。

资产管理更加规范。市公路建设养护中心加强国有资产管理，资产配置、使用、处置规范，定期对固定资产进行盘点，确保了资产账账相符、账实相符。

（三）预算执行情况良好。市公路建设养护中心编制人数175人，年末实有人数162人，财政供养人员控制在核定编制人数内；部门整体支出和项目支出符合预期，资金使用合规；严控三公四费，压缩一般性支出，成本控制合理，支出总额控制在预算总额以内。“三公经费”支出19.44万元，比预算减少23.56万元，与上年同比下降15.15%。

（四）绩效管理成效显著。市公路建设养护中心按规定报送部门整体支出绩效目标及项目支出绩效目标，加强预算绩效管理，强化预算约束力。在预算执行中，无论是在资金、项目还是在支出模式、支出结构上，规范管理，做到各种支出年初有计划、年中有监督、年终有结算，确保了各项工作按年初计划有序进行。严格遵守财经纪律及规章制度，确保单位资金安全及财政专项资金充分发挥效益。按要求及时上报公路养护支出绩效监控情况，预决算按规定在官网及时公开，内容完整，数据真实。
（五）绩效目标任务圆满完成

2023年，市公路建设养护中心主要任务指标难中有进、有序推进，全年工作亮点纷呈、圆满收官。

1、真抓实干，高质量发展取得实效。2023年，市公路建设养护中心锚定目标，以迎“国评”为契机，扎实开展普通国省道养护综合治理能力“双评双促”专项行动，全年完成普通国省道养护投资27330万元，实施大中修40.44公里、普通国省道危旧桥改造工程开工29座（含2022年续建项目2座）、完成安全设施精细化提升180.757公里、预防性养护46.893公里、完成普通国道灾害防治37.4公里，圆满完成省市下达的目标任务。2023年益阳市国省干线PQI优良路率超额完成省定目标，路况水平大幅提升。养护工程管理工作在省级会议上作典型经验介绍，多项工作获省级部门肯定。

2、稳扎稳打，国评成绩可圈可点。2023年，国道G319代表湖南省接受国检，国检工作管理模式受到省级主管部门一致好评，继2022年我市G536线路面技术状况专项指标全国第一后，国道G319再次荣获路面技术状况专项指标全国第一的优异成绩。

3、难中勇进，立项争资稳中有进。面对经济下行、国省政策调整等多重压力挑战，市公路建设养护中心2023年以来向交通运输部、省交通运输厅争取到各项补助资金53610万元，同比增长4.4%。

 4、常备不懈，安全形势平稳可控。认真贯彻落实市委、市政府主要领导关于道路交通安全的批示精神，着力打好安全生产巩固提升仗，持续推进国省干线公路重点路段和县域道路重点风险路段安防设施提升、顽瘴痼疾等专项整治行动，全年整治普通国省道顽瘴痼疾隐患296处、隐患点段115处、国道G536和省道S313事故多发路段40公里，快速有效处置国省干线公路灾毁险情65次，春运、节假日等重要期间、冰冻雨雪天气以及汛期公路保通保畅，公路安全形势整体平稳可控。
四、存在的问题及原因分析

养护工程配套资金难以到位。根据《湖南省普通国省道公路养护管理办法》（湘交计统〔2019〕38号）相关规定，养护工程实行定额补助与地方自筹相结合的补助政策，其中隧道、灾害防治、安全精细化提升工程需地方自筹40%资金，且定额补助只能用于建安费。市县两级配套资金难以到位，养护工程实施困难。

五、下一步改进措施

1、进一步加强预算管理，全口径编制决算报表，如实报告单位全部收入支出，准确反映项目资金性质，确保决算数据真实、完整、准确。

2、积极争取各级资金支持，特别是争取本级养护工程配套资金到位。在财力紧张的前提下，申请一般债等多渠道解决养护资金缺口；积极协调政府部门，把成品油税费改革转移支付资金专项用于市本级及辖区普通公路养护。

六、部门整体支出绩效评价结果拟应用和公开情况

2023年市公路建设养护中心部门整体支出绩效评价得分99分，评价结果为“优秀”。绩效评价结果应与财政经费安排挂钩，对绩效优秀单位适当追加经费。市公路建设养护中心将按照市财政局的要求在规定时间内将部门整体支出绩效评价报告在官网上公开。

其他事项说明

市公路建设养护中心无政府性基金预算支出、无国有资本经营预算支出、无社会保险基金预算支出。
附件：1、部门整体支出绩效评价基础数据表

2、门整体支出绩效评价评分表

3-1、项目支出绩效自评表（普通国省道危桥（隧道）改造工程）

3-2、项目支出绩效自评表（普通国省道安全设施精细化提升工程）

3-3、项目支出绩效自评表（普通国省道公路大中修改造工程）

3-4、项目支出绩效自评表（项目运行维护经费）

3-5、项目支出绩效自评表（拨付各县区（市）公路部门）
                       益阳市公路建设养护中心

                            2024年4月30日

附件1
2023年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	财政供养人员情况（人）
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	175
	　162
	92.57%

	经费控制情况（万元）
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	三公经费
	　22.91
	43
	19.44

	   1、公务用车购置和维护经费
	　22.52
	28
	18.76

	 其中：公车购置
	0
	0
	0

	         公车运行维护
	　22.52
	28
	18.76

	2、出国经费
	0
	0
	0

	3、公务接待
	0.39
	15
	　0.68

	项目支出：
	23311.31
	15317.49
	15317.49

	1、运行维护经费
	256.80
	243.87
	243.87

	2、公路安全设施精细化提升
	1365.72
	4101.90
	4101.90

	3、公路大中修（含应急工程）
	14738.87
	8389.3
	8389.3

	4、危桥（隧道）改造
	3751.47
	2147.98
	2147.98

	5、拨付各县区（市）公路部门
	3198.45
	434.44
	434.44

	公用经费
	　457.93
	897.2
	490.98

	其中：办公费
	　29.73
	50
	25.27

	        水费、电费、差旅费
	　32.94
	49
	40.10

	    会议费、培训费
	　4.12
	24
	3.95

	政府采购金额
	——

	部门基本支出预算调整
	——

	楼堂馆所控制情况
（2023年完工项目）
	批复规模
（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	厉行节约保障措施
	　严控三公经费、办公经费、培训费、会议费等，压缩一般性支出

说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“运行维护经费”填报项目支出中用于人员类和公用运转类的支出。“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。

填表人：涂巧柔  填报日期：2024年4月30日 联系电话： 15200340687

单位负责人签字：
附件2
2023年度部门整体支出绩效自评表

	预算部门、单位名称
	益阳市公路建设养护中心

	年度预

算申请
（万元）

	年初
预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	年度资金总额
	3476.43
	19224.03
	19224.03
	10
	100%
	10

	按收入性质分：
	按支出性质分：

	  其中：  一般公共预算：13973.02
	其中：基本支出：3906.53

	政府性基金拨款：
	项目支出：15317.50

	纳入专户管理的非税收入拨款：

	其他资金：5251.01

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	参与编制全市公路建设养护规划；拟定全市普通国省干线公路养护计划。参与全市普通国省干线公路新改建项目的设计评审、竣工验收并负责接养工作。负责全市普通国省干线公路养护管理工作，组织实施纳入部省补助范围的普通国省干线公路路面大中修、灾毁重建、安全生命防护、灾害防治、危桥改造等养护工程；指导、监督区县（市）普通国省干线公路的日常养护、小修工程、水毁抢修、应急抢险以及服务区建设工作等。
	参与编制全市公路建设养护规划；拟定全市普通国省干线公路养护计划。参与全市普通国省干线公路新改建项目的设计评审、竣工验收并负责接养工作。负责全市普通国省干线公路养护管理工作，组织实施纳入部省补助范围的普通国省干线公路路面大中修、灾毁重建、安全生命防护、灾害防治、危桥改造等养护工程；指导、监督区县（市）普通国省干线公路的日常养护、小修工程、水毁抢修、应急抢险以及服务区建设工作等。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	产出指标

(50分)
	数量指标
	危旧桥梁改造
	　≥26座
	26座
	4
	4

	大中修
	≥18公里
	40.44公里
	4
	4

	安全设施精细化
	≥180公里
	180.757公里
	4
	4

	灾害防治
	≥37公里
	37.4公里
	4
	4

	国省干线公路日常养护
	≥1902公里
	1902公里
	4
	4

	质量指标
	路面优良路率
	　≥89.5%
	91.56%
	5
	5

	路面PQI值
	　≥88%
	88.12%
	5
	5

	时效指标
	按期完成投资
	按期完成
	按期完成
	　5
	5

	应急处置到达现场
	　≤2小时
	≤2小时
	　5
	　5

	成本指标
	确保“三公”经费逐年下降
	“三公”经费逐年下降
	同比下降3.47万元
	　5
	　5
	同比下降15.15%

	控制养护成本
	预算控制
	按预算支出
	　5
	　5

	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	争资立项
	同比增加
	53610万元
	　10
	　10
	同比增加4.4%

	社会效

益指标
	提升公路安全水平
	　提升
	　提升
	　5
	　5

	提升道路养护工作效率和路面通行效率
	明显提升
	明显提升
	　5
	　5

	生态效

益指标
	旧材料回收利用率
	　≥95%
	　100%
	　5
	　5

	可持续影响指标
	部门支出整体绩效评价
	持续优化
	　优化
	　5
	　4
	进一步加强预算管理，完善绩效评价过程规范性

	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	　≥90%
	　95%
	　10
	　10

	总分
	100
	99

填表人：涂巧柔       填报日期：2024年4月30日     联系电话：15200340687

单位负责人签字：
附件3-1
2023年度项目支出绩效自评表

	　项目支出名称
	普通国省道危桥（隧道）改造工程

	主管部门
	　益阳市交通运输局
	实施单位
	益阳市公路建设养护中心

	项目资金
（万元）

	年初预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	年度资金总额
	487.5
	2147.98
	2147.98
	10
	100%
	10

	其中：当年财政拨款
	487.5
	1343.8
	1343.8

	　100%

	上年结转资金
	0
	804.18
	804.18

	100%

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	完成危旧桥梁改造大于等于26座，提升道路养护工作效率和路面通行效率，提升公路安全水平
	完成危旧桥梁改造26座，提升道路养护工作效率和路面通行效率，提升公路安全水平

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	产出指标

(50分)
	数量指标
	危旧桥梁改造
	≥26座
	　26座
	10
	10

	质量指标
	完工验收合格率
	　100%
	　100%
	10
	10

	时效指标
	按期完成投资
	按期完成
	按期完成
	10
	10

	应急处置到达现场
	≤2小时
	≤2小时
	10
	10

	成本指标
	控制养护成本
	预算控制
	按预算支出
	10
	10

	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	对经济发展的促进作用
	　明显
	　明显
	6
	6

	社会效

益指标
	公路基础设施水平
	　提升
	　提升
	6
	6

	公路安全水平
	　提升
	　提升
	6
	6

	生态效

益指标
	符合环评要求
	符合
	符合
	6
	6

	可持续影响指标
	部门支出整体绩效评价
	持续优化
	优化
	3
	2
	进一步加强预算管理，完善绩效评价过程规范性

	适应未来一定时期内交通需求
	　适应
	　适应
	3
	3

	满意度

指标

(10分)
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	≥90%
	95%
	10
	10

	总分
	100
	　99

备注：每个一级项目支出一张表。如：业务工作经费，运行维护经费，其他类资金...各一张表。
填表人：涂巧柔      填报日期：2024.04.30       联系电话：15200340687

单位负责人签字：
附件3-2
2023年度项目支出绩效自评表

	　项目支出名称
	普通国省道安全设施精细化提升工程

	主管部门
	　益阳市交通运输局
	实施单位
	益阳市公路建设养护中心

	项目资金
（万元）

	年初预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	年度资金总额
	930.96
	4101.90
	4101.90
	10
	100%
	10

	其中：当年财政拨款
	930.96
	2748.62
	2748.62

	100%

	上年结转资金

	1353.28
	1353.28

	100%

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	完成国省道安全设施精细化提升≥180公里，灾害防治≥37公里，路面优良路率≥89.5%，提升道路养护工作效率和路面通行效率。
	完成国省道安全设施精细化提升180.757公里，灾害防治37.40公里，路面优良路率91.56%，提升道路养护工作效率和路面通行效率。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	产出指标

(50分)
	数量指标
	安全设施精细化提升里程
	≥180公里
	　180.757公里
	10
	10

	灾害防治
	≥37公里
	37.40公里
	10
	10

	质量指标
	路面优良路率
	≥89.5%
	91.56%
	10
	10

	时效指标
	按期完成投资
	按期完成
	按期完成
	10
	10

	成本指标
	控制养护成本
	预算控制
	按预算支出
	10
	10

	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	对经济发展的促进作用
	　明显
	　明显
	6
	6

	社会效

益指标
	公路基础设施水平
	　提升
	　提升
	6
	6

	公路安全水平
	　提升
	　提升
	6
	6

	生态效

益指标
	符合环评要求
	符合
	符合
	6
	6

	可持续影响指标
	部门支出整体绩效评价
	持续优化
	优化
	3
	2
	进一步加强预算管理，完善绩效评

	适应未来一定时期内交通需求
	　适应
	　适应
	3
	3

	满意度

指标

(10分)
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	≥90%
	95%
	10
	10

	总分
	100
	　99

备注：每个一级项目支出一张表。如：业务工作经费，运行维护经费，其他类资金...各一张表。
填表人：涂巧柔      填报日期：2024.04.30       联系电话：15200340687

单位负责人签字：
附件3-3
2023年度项目支出绩效自评表

	　项目支出名称
	普通国省道公路大中修改造工程(含应急工程）

	主管部门
	益阳市交通运输局
	实施单位
	益阳市公路建设养护中心

	项目资金
（万元）

	年初预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	年度资金总额
	1904.02
	8389.3
	8389.3
	10
	100%
	　10

	其中：当年财政拨款
	1904.02
	5776.85
	5776.85

	　100%

	上年结转资金

	2612.45
	2612.45

	100%

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	完成普通国省道大中修里程≥18公里，路面PQI值≥88%，旧材料回收利用率≥95%，提升公路安全水平。
	完成普通国省道大中修里程40.44公里，路面PQI值88.12%，旧材料回收利用率100%，提升公路安全水平。

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	产出指标

(50分)
	数量指标
	大中修里程
	≥18公里
	40.44公里
	10
	10

	质量指标
	路面PQI值
	　88%
	88.12%
	10
	10

	时效指标
	按期完成投资
	按期完成
	按期完成
	10
	10

	应急处置到达现场
	≤2小时
	≤2小时
	10
	10

	成本指标
	控制养护成本
	预算控制
	按预算支出
	10
	10

	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	对经济发展的促进作用
	　明显
	　明显
	6
	6

	社会效

益指标
	公路基础设施水平
	　提升
	　提升
	6
	6

	公路安全水平
	　提升
	　提升
	6
	6

	生态效

益指标
	旧材料回收利用率
	≥95%
	100%
	6
	6

	可持续影响指标
	部门支出整体绩效评价
	持续优化
	优化
	3
	2
	进一步加强预算管理，完善绩效评

	适应未来一定时期内交通需求
	　适应
	　适应
	3
	3

	满意度

指标

(10分)
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	≥90%
	95%
	10
	10

	总分
	100
	99

备注：每个一级项目支出一张表。如：业务工作经费，运行维护经费，其他类资金...各一张表。
填表人：涂巧柔      填报日期：2024.04.30       联系电话：15200340687

单位负责人签字：
附件3-4
2023年度项目支出绩效自评表

	　项目支出名称
	运行维护经费

	主管部门
	　益阳市交通运输局
	实施单位
	益阳市公路建设养护中心

	项目资金
（万元）

	年初预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	年度资金总额
	55.35
	243.87
	243.87
	10
	100%
	10

	其中：当年财政拨款
	55.35
	243.87
	243.87

	100%

	上年结转资金

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	为实施普通公路大中修、安全设施精细化提升、危桥改造等工程提供运行维护，提升道路养护工作效率和路面通行效率，提升公路安全水平
	为实施普通公路大中修、安全设施精细化提升、危桥改造等工程提供运行维护，提升道路养护工作效率和路面通行效率，提升公路安全水平

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	产出指标

(50分)
	数量指标
	危旧桥梁改造
	≥26座
	　26座
	2
	2

	安全设施精细化
	≥180公里
	180.757公里
	2
	2

	灾害防治
	≥37公里
	37.4公里
	2
	2

	国省干线公路日常养护
	≥1902公里
	1902公里
	2
	2

	大中修
	≥18公里
	40.44公里
	2
	2

	质量指标
	完工验收合格率
	　100%
	　100%
	10
	10

	时效指标
	按期完成投资
	按期完成
	按期完成
	10
	10

	应急处置到达现场
	≤2小时
	≤2小时
	10
	10

	成本指标
	控制养护成本
	预算控制
	按预算支出
	10
	10

	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	对经济发展的促进作用
	　明显
	　明显
	6
	6

	社会效

益指标
	公路基础设施水平
	　提升
	　提升
	6
	6

	公路安全水平
	　提升
	　提升
	6
	6

	生态效

益指标
	符合环评要求
	符合
	符合
	6
	6

	可持续影响指标
	部门支出整体绩效评价
	持续优化
	优化
	3
	2
	进一步加强预算管理，完善绩效评

	适应未来一定时期内交通需求
	　适应
	　适应
	3
	3

	满意度

指标

(10分)
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	≥90%
	95%
	10
	10

	总分
	100
	　99

备注：每个一级项目支出一张表。如：业务工作经费，运行维护经费，其他类资金...各一张表。
填表人：涂巧柔      填报日期：2024.04.30       联系电话：15200340687

单位负责人签字：
附件3-5
2023年度项目支出绩效自评表

	　项目支出名称
	拨付各县区（市）公路部门

	主管部门
	　益阳市交通运输局
	实施单位
	益阳市公路建设养护中心

	项目资金
（万元）

	年初预算数
	全年预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	年度资金总额
	98.60
	434.44
	434.44
	10
	100%
	10

	其中：当年财政拨款
	98.60
	434.44
	434.44

	100%

	上年结转资金

	其他资金

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	完成年度拨付各县区养护工程经费434.44万元，提升道路养护工作效率和路面通行效率，提升公路安全水平
	完成年度拨付各县区养护工程经费434.44万元，提升道路养护工作效率和路面通行效率，提升公路安全水平

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析及改进措施

	产出指标

(50分)
	数量指标
	拨出经费
	434.44万元
	434.44万元
	10
	10

	质量指标
	完工验收合格率
	　100%
	　100%
	10
	10

	时效指标
	按期完成投资
	按期完成
	按期完成
	10
	10

	应急处置到达现场
	≤2小时
	≤2小时
	10
	10

	成本指标
	控制养护成本
	预算控制
	按预算支出
	10
	10

	效益指标

（30分）
	经济效

益指标
	对经济发展的促进作用
	　明显
	　明显
	6
	6

	社会效

益指标
	公路基础设施水平
	　提升
	　提升
	6
	6

	公路安全水平
	　提升
	　提升
	6
	6

	生态效

益指标
	符合环评要求
	符合
	符合
	6
	6

	可持续影响指标
	部门支出整体绩效评价
	持续优化
	优化
	3
	2
	进一步加强预算管理，完善绩效评

	适应未来一定时期内交通需求
	　适应
	　适应
	3
	3

	满意度

指标

(10分)
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	≥90%
	95%
	10
	10

	总分
	100
	　99

备注：每个一级项目支出一张表。如：业务工作经费，运行维护经费，其他类资金...各一张表。
填表人：涂巧柔      填报日期：2024.04.30       联系电话：15200340687

单位负责人签字：